
  Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение  Самарской области 

«Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой» 

 

ПРИКАЗ 

23.08.2024 г.         № 59 -С 

 

О зачислении на 1 курс  

по очной форме обучения по  

договорам об образовании 

 

В соответствии с п. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» от 

02 сентября 2020 г. № 457,  Правилами приема в ГБПОУ СКИК в 2024 году, 

на основании решения приемной комиссии (Протокол № 6 от 23.08.2024 г.), 

руководствуясь Уставом ГБПОУ СКИК  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2024 года абитуриентов, рекомендованных Приемной 

комиссией к зачислению, на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования   на очную  форму обучения по договорам 

об образовании на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на основании результатов вступительных 

испытаний, предусмотренных правилами приема; результатов освоения 

поступающими образовательной программы основного общего, указанных в 

представленных поступающими документах об образовании и (или) 

документах об образовании и о квалификации   и представивших оригиналы 

соответствующих документов в число обучающихся ГБПОУ СКИК  по 

специальностям: 

54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

Гарист Ангелина Станиславовна  

Емельянова Полина Алексеевна 

Казакова Маргарита Сергеевна 

Карманаева Злата Руслановна 

Маёнова Елена Алексеевна 

Макарова Доминика Максимовна 

 

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по 

видам) 

1. Кузьмина Милена Антоновна 

2. Емелин Василий Юрьевич 

 

 

Директор      Т.В. Алмаева 

 


		2024-09-04T12:05:26+0400
	00948f16db4a2f4805
	Алмаева Т.В.




